
 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลโนนกาหลง 

เรื่อง  สอบราคาจ้าง 
---------------------------- 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลโนนกาหลง  อ าเภอพิบูลมังสาหาร   จังหวัดอุบลราชธานี    มี
ความประสงค์จะด าเนินการสอบราคาจ้างตามเงินอุดหนุนเฉพาะกิจส าหรับพัฒนาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นกรณี
เร่งด่วน ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2556   จ านวน  2  โครงการ    รายละเอียดดังนี้ 
 

ที ่ ชื่อโครงการ 
งบประมาณ 
(ราคากลาง) 

ผลงาน 
ระยะเวลา
ด าเนินการ 

(วัน) 

ค่าเอกสาร/
ค่าแบบ 

1 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  หมู่ที่ 
7 บ้านป่าก้าว-หมู่ที่ 9 บ้านหนองแวง  ต าบลโน
กาหลง  อ าเภอพิบูลมังสาหาร   จังหวัด
อุบลราชธานี.-   
กว้าง 4 .00 เมตร ยาว 350 เมตร หนา 0.15 
เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง 

836,000 
 

(ถ้ามี) 45 800 

2 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  หมู่ที่ 
8 บ้านหนองคู  ต าบลโนกาหลงแนวเขตติดต่อ
ต าบลอ่างศิลา   อ าเภอพิบูลมังสาหาร   จังหวัด
อุบลราชธานี.-   
กว้าง 4 .00 เมตร ยาว 400 เมตร หนา 0.15 
เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง 

840,000 
 

(ถ้ามี) 
 

45 800 

 
  ให้ผู้เสนอราคาแยกย่ืนซองเสนอราคา  ทั้งนี้องค์การบริหารส่วนต าบลโนนกาหลง จะ
พิจารณาคัดเลือกเป็นรายโครงการ 
  ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้ 
  1. เป็นนิติบุคคล  หรือบุคคลธรรมดา  ที่มีอาชีพรับจ้างท างานที่สอบราคาดังกล่าว  
  2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ  รัฐวิสาหกิจ  หรือหน่วยการบริหาร 

    ราชการส่วนท้องถิ่น  ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา 
1. มีผลงานก่อสร้างชนิดและประเภทเดียวกัน 

 
/ก าหนด.... 



 -2- 
 
  ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 15 พฤศจิกายน 2556  ระหว่างเวลา 09.00 น. ถึง 12.00 น.  
ณ สถานที่ก่อสร้างและก าหนดรับฟังค าชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันที่ 15 พฤศจิกายน 2556  เวลา 13.00 น. 
เป็นต้นไป  ณ  หอประชุมสภาองค์การบริหารส่วนต าบลโนนกาหลง 
  ก าหนดยื่นซองสอบราคา ระหว่างวันที่ 14 พฤศจิกายน 255 6  ถึง 27 พฤศจิกายน 255 6  
ระหว่างเวลา  08.30 – 16.30 น.  ณ ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลโนนกาหลง ในวัน เวลา ราชการ  
และในวันที่ 28 พฤศจิกายน 2556   ระหว่างเวลา  08.30 – 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อ
จัดจ้างระดับอ าเภอ (ที่ว่าการอ าเภอพิบูลมังสาหาร ชั้น 2)  และก าหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 29 
พฤศจิกายน 2556   ตั้งแต่เวลา  10.45 น.  เป็นต้นไป 
  ผู้สนใจติดตอขอรับ/ซื้อเอกสารสอบราคา ได้ท่ีองค์การบริหารส่วนต าบลโนนกาหลง  ระหว่าง
วันที่  14 พฤศจิกายน 2556  ถึง 27 พฤศจิกายน 2556  หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  0-45 25-2781 
ในวันเวลา ราชการ  และดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่  www.nonkalong.go.th , www.gprocurement.go.th   

 
ประกาศ   ณ   วันที่  13  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2556 

 
 

(ลงชื่อ) 
(นางสาววาสนา  วงศ์โสภา) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนต าบลปฏิบัติหน้าที่ 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลโนนกาหลง 

 
 

http://www.nonkalong.go.th/
http://www.gprocurement.go.th/

